CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA no OESTE E' E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 007/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 18 de janeiro de 2018.

Protocolado sob nLÍÊLí_Ao Excelentíssimo Senhor

Pedro Socorro do Nascimento

Prefeito do Município de Em _ÍC/ / O] l/K às 09 ÍLÍQTTÚ"

LIMEIRA DO OESTE - MG

_ Roberta Fonseca da Costa
Senhor Prefeito, Supervisora de Divisão de

Expediente e Registro
Matricula. 30051

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 1° Reunião

Ordinária realizada no dia 18 de janeiro do corrente ano:

Requerimento n° 004/2018, de autoria da Vereadora Talita Helena

Ferrari;

Requerimento n° 005/2018, de autoria do Vereador Leandro de Souza

Carvalho;

Indicações n° 001, 002 e 003/2018, de autoria do Vereador Antonio

Policarpo Garcia;

indicação n° 004/2018, de autoria do Vereador Paulo Cesar Cortez, e;

Indicação n° 005/2018, de autoria do Vereador Leandro de Souza

Carvalho.

Atenciosamente,

AILTO DE MO AVALCANTE

Pr idente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 34534244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorio@limeirodooestecom.mg.gov.br